36/2023, ad affidare la fornitura 

dei servizi di cui sopra, all’operatore economico PARCO FAUNISTICO LA TORBIERA DI FRANCESCO ROCCA & C. 

S.A.S - CASCINA GABANINA N 1 – 28010 AGRATE CONTURBIA (NO) – C.F. 00404670036 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 892,00 (euro ottocentonovantadue/00), IVA esente, da imputare nel Programma 
Annuale e.f. 2025; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B436C4627A 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.